

Velykos su Grūstė

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



-33%

0,39 €

~~0,59 €~~

Lietuviškos bulvės, 1 kg



-50%

6,99 €

~~13,99 €~~

Virtas LIEŽUVIO
VYNIOTINIS, 1 kg



-40%

0,99 €

~~1,69 €~~

3,96 €/kg
Slyviniai raudoni
pomidorai, 250 g



-33%

0,59 €

~~0,89 €~~

Avokadas, 1 vnt.



-50%

1,67 €

~~3,35 €~~

2,65 €/kg
LIETUVIŠKAS majonezas
be konservantų, 61 %, 630 g



-40%

0,99 €

~~1,69 €~~

Lietuviškas ilgavaisis
agurkas, 1 vnt.



-30%

0,99 €

~~1,45 €~~

Obuoliai CHAMPION 70+,
1 kg

BE KORTELĖS



-35%

0,89 €

~~1,39 €~~

44,50 €/kg
Šokoladinis kiaušinis
KINDER SURPRISE, 20 g



-50%

1,74 €

~~3,49 €~~

3,48 €/kg
Žaliosios besėklės
vynuogės, 500 g



-50%

1,07 €

~~2,15 €~~

0,71 €/l
Gėrimas COCA COLA, 1,5 l



-50%

Kiaušinių marginimo priemonės ir
dekoratyvinės žvakės
Nuolaida netaikoma AIRWICK žvakėms

Velykos su Grūstė



-40%

2,99 €

~~4,99 €~~

7,48 €/kg
Šviežia vištienos vidinė
filė be antibiotikų, 400 g



-40%

3,59 €

~~5,99 €~~

Atšaldyti kiaulių liežuviai,
1 kg



-27%

3,99 €

~~5,49 €~~

Atšaldytas kiaulienos
kumpis, 1 kg



-30%

3,49 €

~~4,99 €~~

EKSTRA kiaulienos faršas,
1 kg



-50%

6,99 €

~~13,99 €~~

7,77 €/kg
Virti kiaulienos
šonkauliai mėlynių
marinate, 900 g



-50%

6,99 €

~~13,99 €~~

Karštai rūkyta nugarinė
su žaluma, 1 kg



-26%

21,99 €

~~29,99 €~~

Vytintas kumpis
SERRANO, 1 kg



-50%

1,49 €

~~2,99 €~~

14,19 €/kg
Karštai rūkytos
TARCZYNSKI EXCLUSIVE
dešrelės, 105 g, 4 rūšių



-30%

3,84 €

~~5,49 €~~

NAMINĖS salotos, 1 kg



-39%

2,19 €

~~3,59 €~~

5,48 €/kg
TRADICINĖ silkių filė
VIČI, 400 g



-40%

2,99 €

~~4,99 €~~

5,34 €/kg
Argentininės jūros
lydekos be galvų ESVA,
595 g



-50%

0,74 €

~~1,49 €~~

1,72 €/kg
Konservuoti žalieji
žirneliai SUNNY GARDEN,
430 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietoje, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2025 M. BALANDŽIO 11 - 21 DIENOMIS

Velykos su Grūstė



-41%

0,99 €

~~1,69 €~~

9,90 €/kg
MĖGĖJŲ sumuštinių ikrai,
100 g, 2 rūšių



-50%

1,19 €

~~2,39 €~~

1,75 €/kg
Marinuoti GASPADINĖS
agurkai, 680 g, 2 rūšių



-35%

1,48 €

~~2,29 €~~

1,80 €/kg
Konservuotos persikų
puselės FALANI, 820 g



-47%

0,89 €

~~1,69 €~~

4,45 €/l
EKOLOGIŠKA sojos
greitinėlė JOYA, 200 ml



-27%

1,89 €

~~2,59 €~~

9,45 €/kg
Sūris GERMANTAS
GOUDA, 45 %, 200 g



-33%

1,99 €

~~2,99 €~~

9,95 €/kg
ŽEMAITIJOS sviestas,
82 %, 200 g



-40%

1,49 €

~~2,49 €~~

11,92 €/kg
Tepamasis varškės sūris
PHILADELPHIA, 125 g,
2 rūšių



-28%

2,99 €

~~4,19 €~~

13,00 €/kg
Rūkytas LUKŠIŲ varškės
sūris su česnakais, 22 %, 230 g



-35%

1,74 €

~~2,69 €~~

4,52 €/kg
Saldintas sutirštintas
pienas LIETUVAITĖ,
8 %, 385 g



-40%

0,89 €

~~1,49 €~~

7,42 €/l
Valgomieji ledai POLS,
120 ml, įvairių rūšių



-44%

0,99 €

~~1,79 €~~

1,98 €/kg
PUSRYČIŲ PIENIŠKA
duona skrudinimui, 500 g



-30%

6,99 €

~~9,99 €~~

11,65 €/kg
IRISINIS tortas, 600 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietoje, prašome tai laikyti spaudos klaidą.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2025 M. BALANDŽIO 11 - 21 DIENOMIS

Velykos su Grūstė



-40%

9,59 €

~~15,99 €~~

10,66 €/kg
Pyragas COLOMBA, 900 g



-45%

4,94 €

~~8,99 €~~

Saldainiai FORTUNA,
1 kg



-40%

4,37 €

~~7,29 €~~

Šokoladinių saldainių
rinkinys MERCI, 250 g



-45%

3,78 €

~~6,89 €~~

15,12 €/kg
Kepintos ir sūdytos
pistacijos, 250 g



-40%

1,31 €

~~2,19 €~~

10,08 €/kg
Bulvių traškučiai,
lazdelės LAY'S, 130 g,
4 rūšių



-50%

4,49 €

~~8,99 €~~

17,96 €/kg
Malta kava PUPA, 250 g



-40%

0,65 €

~~1,09 €~~

1,14 €/l
Nealkoholinis alus
VOLFAS ENGELMAN,
0,5 %, 0,568 l



-45%

0,65 €

~~1,19 €~~

1,30 €/l
Gaivusis gėrimas
DYNAMI:T VITAMIN, 0,5 l



-40%

0,53 €

~~0,89 €~~

0,35 €/l
Gazuotas natūralus
mineralinis vanduo
VYTAUTAS, 1,5 l



-45%

1,29 €

~~2,35 €~~

0,32 €/vnt.
Šunų ėdalo rinkinys
PEDIGREE, 4 x 100 g,
2 rūšių



-50%

Tualetiniam popieriui, popieriniams
rankšluosčiams, nosinaitėms ir
servetėlėms GRITE



-50%

Kapų žvakėms ir kapų žvakių įdėklams

D Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

❄ Saldytas produktas. *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtomis prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietoje, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2025 M. BALANDŽIO 11 - 21 DIENOMIS